
Додаток 1

(підпункт 1 пункту 7 розділу ІІ) 

усього, 

тис.грн.
грн /   куб.м

усього, 

тис.грн.
грн /куб.м

А Б В 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Виробнича собівартість, усього,  у тому числі: 001 20710 15,48 21685 16,00 26343,76 19,98 29531,29 22,39

1.1 Прямі матеріальні витрати, у тому числі: 002 3340 2,50 3978 2,94 5192,79 3,94 5877,63 4,46

1.1.1 покупна вода 003 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 покупна вода в природному стані 004 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3 електроенергія 005 2561 1,91 3027 2,23 4165,20 3,16 3976,09 3,01

1.1.4 інші прямі матеріальні витрати 006 779 0,58 951 0,70 1027,59 0,78 1901,54 1,44

1.2 Прямі витрати на оплату праці 007 5666 4,23 6220 4,59 7535,75 5,71 8507,93 6,45

1.3 Інші прямі витрати, у тому числі: 008 3258 2,43 2820 2,08 3922,02 2,97 3583,55 2,72

1.3.1
єдиний внесок на загальнообов'язкове державне 

соціальне страхування працівників
009 1178 0,88 1289 0,95 1657,87 1,26 1871,74 1,42

1.3.2

амортизація виробничих основних засобів та 

нематеріальних активів, безпосередньо 

пов'язаних з наданням послуги

010 443 0,33 488 0,36 350,26 0,27 464,51 0,35

1.3.3 інші прямі витрати 011 1637 1,22 1043 0,77 1913,89 1,45 1247,30 0,95

1.4 загальновиробничі витрати 012 8446 6,31 8667 6,40 9693,20 7,35 11562,18 8,77

2 Адміністративні витрати 013 261 0,20 245 0,18 339,21 0,26 333,70 0,25

3 Витрати на збут 014 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Інші операційні витрати  015 379 0,28 168 0,12 240,66 0,18 227,39 0,17

5 Фінансові витрати 016 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Усього витрат повної собівартості 017 21350 15,95 22098 16,31 26923,63 20,41 30092,38 22,82

7 Витрати на відшкодування втрат 018 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Планований прибуток 019 -1278 -0,96 -591 -0,44 1035,69 0,79 1203,70 0,91

8.1 податок на прибуток 020 х х 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.2 чистий прибуток, у тому числі: 021 х х 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.2.1 дивіденди 022 х х 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.2.2 резервний фонд (капітал) 023 х х 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.2.3 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 024 х х 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.2.4 інше використання  прибутку 025 х х 0 0,00 1035,69 0,79 1203,70 0,91

9
 Вартість водопостачання споживачам за 

відповідними тарифами
026 20072 15,00 21507 15,87 27959,32 21,20 31296,08 23,73

10
Обсяг водопостачання споживачам, усього, у 

т.ч. на потреби (тис.куб.м):
027 1338,141 х 1354,940 х 1318,836 х 1318,836 х

10.1 населення 028 30,365 х 31,915 х 28,584 х 28,584 х

10.2 бюджетних установ та організацій 029 2,552 х 4,827 х 2,400 х 4,400 х

10.3 інших споживачів 030 426,361 х 424,715 х 408,989 х 406,989 х

10.4
інших водопровідно-каналізаційних 

господарств
031 878,863 х 893,483 х 878,863 х 878,863 х

11 Середньозважений тариф 032 х 15,00 х 15,87 х 21,20 х 23,73

усього, 

тис.грн.
грн / куб.м

№ з/п Показники
Код 

рядка

Фактично
Передбачено діючим 

тарифом

Плановий період 

2025 рік

попередній до базового 

(2022 рік)

базовий період 

( 2023 рік)
усього, 

тис.грн.
грн / куб.м

до Порядку розгляду органами місцевого 

самоврядування розрахунків тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання, а також розрахунків тарифів на 

комунальні послуги, поданих для їх встановлення

Розрахунок 

повної собівартості та середньозваженого тарифу на послугу з централізованого водопостачання

філії "ВП "Рівненська АЕС"АТ "НАЕК "Енергоатом" 
(найменування ліцензіата)

(без ПДВ)



усього,

тис. грн
грн/куб. м

усього,

тис. грн
грн/куб. м

усього,

тис. грн
грн/куб. м

А Б В 1 2 3 4 5 6

1 Виробнича собівартість, усього, у тому числі: 1 18931,34 21,54 10599,95 24,08 29531,29 22,39

1.1 Прямі матеріальні витрати, у тому числі: 2 3767,91 4,29 2109,72 4,79 5877,63 4,46

1.1.1 покупна вода 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 покупна вода у природному стані 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3 електроенергія 5 2548,91 2,90 1427,18 3,24 3976,09 3,01

1.1.4 інші прямі матеріальні витрати 6 1219,00 1,39 682,54 1,55 1901,54 1,44

1.2 Прямі витрати на оплату праці 7 5454,10 6,21 3053,83 6,94 8507,93 6,45

1.3 Інші прямі витрати, у тому числі: 8 2297,27 2,61 1286,28 2,92 3583,55 2,72

1.3.1
єдиний внесок на загальнообов'язкове державне 

соціальне страхування працівників
9 1199,90 1,37 671,84 1,53 1871,74 1,42

1.3.2

амортизація виробничих основних засобів та 

нематеріальних активів, безпосередньо 

пов'язаних з  наданням послуги

10 297,78 0,34 166,73 0,38 464,51 0,35

1.3.3 інші прямі витрати 11 799,59 0,91 447,71 1,02 1247,30 0,95

1.4 Загальновиробничі витрати 12 7412,06 8,43 4150,12 9,43 11562,18 8,76

2 Адміністративні витрати 13 213,92 0,24 119,78 0,27 333,70 0,25

3 Витрати на збут 14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Інші операційні витрати 15 145,77 0,17 81,62 0,19 227,39 0,18

5 Фінансові витрати 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Усього витрат повної собівартості 17 19291,04 21,95 10801,35 24,54 30092,38 22,82

7 Витрати на відшкодування втрат 18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Планований прибуток 19 773,40 0,88 430,30 0,99 1203,70 0,91

8.1 податок на прибуток 20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.2 чистий прибуток, у тому числі: 21 773,40 0,88 430,30 0,99 1203,70 0,91

8.2.1 дивіденди 22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.2.2 резервний фонд (капітал) 23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.2.3
виробничі інвестиції на розвиток виробництва 

питної води (виробничі інвестиції)
24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.2.4 інші виробничі інвестиції 25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.2.5 інше використання  прибутку 26 773,40 0,88 430,30 0,99 1203,70 0,91

9
Вартість водопостачання споживачам за 

відповідними тарифами
27 20064,44 22,83 11231,64 25,53 31296,08 23,73

10
Обсяг виробництва питної води  з урахуванням 

частини втрат та витрат води, тис. куб. м
28 1370,9233

11 Обсяг реалізації, тис. куб. м 29 878,863 439,973 1318,836

12 Тариф 30 22,83 25,53 23,73

Додаток 2                                                                        до 

Порядку розгляду органами місцевого самоврядування 

розрахунків тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, а також 

розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих 

для їх встановлення 

(підпункт 1 пункту 7 розділу ІІ)

Розрахунок тарифів на послугу з централізованого водопостачання для споживачів, які є суб’єктами господарювання у сфері централізованого 

водопостачання та/або централізованого водовідведення, та для споживачів, які не є суб’єктами господарювання у сфері централізованого 

водопостачання та/або централізованого водовідведення 

філії "ВП "Рівненська АЕС"АТ "НАЕК "Енергоатом" 

(без ПДВ)

№ з/п Показник
Код 

рядка

Розрахунок тарифу для 

суб’єктів господарювання у 

сфері централізованого 

водопостачання та 

водовідведення 

Розрахунок тарифу для інших 

споживачів

Розрахунок середньозваженого 

тарифу



Додаток 3

усього, 

тис.грн.

грн /   

куб.м

усього, 

тис.грн.

грн /   

куб.м

А Б В 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Виробнича собівартість, усього,  у тому числі: 001 3710 42,93 3955 42,21 5443,21 60,48 6245,54 67,89

1.1 Прямі матеріальні витрати, у тому числі: 002 1233 14,27 1524 16,27 1927,71 21,42 2127,63 23,13

1.1.1 послуги сторонніх підприємств з очистки стоків 003 892 10,32 1212 12,94 1386,00 15,40 1618,28 17,59

1.1.2 електроенергія 004 155 1,79 219 2,34 241,76 2,69 277,40 3,02

1.1.3 інші прямі матеріальні витрати 005 186 2,15 93 0,99 299,95 3,33 231,95 2,52

1.2 Прямі витрати на оплату праці 006 1252 14,49 1011 10,79 1809,51 20,11 2058,18 22,37

1.3 Інші прямі витрати, у тому числі: 007 613 7,09 650 6,94 820,29 9,11 1040,24 11,31

1.3.1
єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування 

працівників
008 290 3,36 247 2,64 398,09 4,42 452,80 4,92

1.3.2
амортизація виробничих основних засобів та нематеріальних активів, 

безпосередньо пов'язаних з наданням послуги
009 227 2,63 214 2,28 175,60 1,95 227,57 2,47

1.3.3 інші прямі витрати 010 96 1,11 189 2,02 246,60 2,74 359,87 3,91

1.4 Загальновиробничі витрати 011 612 7,08 770 8,22 885,70 9,84 1019,49 11,08

2 Адміністративні витрати 012 24 0,28 26 0,28 36,50 0,41 41,22 0,45

3 Витрати на збут 013 0 0,00 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00

4 Інші операційні витрати  014 33 0,38 16 0,17 40,52 0,5 24,98 0,27

5 Фінансові витрати 015 0 0,00 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00

6 Витрати повної собівартості, усього 016 3767 43,59 3997 42,66 5520,23 61,34 6311,74 68,61

7 Витрати на відшкодування втрат 017 0 0,00 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00

8 Планований прибуток 018 -127 -1,47 -116 -1,24 213,51 2,4 252,47 2,74

8.1 податок на прибуток 019 х х 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00

8.2 чистий прибуток, у тому числі: 020 х х 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00

8.2.1 дивіденди 021 х х 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00

8.2.2 резервний фонд (капітал) 022 х х 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00

8.2.3 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 023 х х 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00

8.2.4 інше використання  прибутку 024 х х 0 0,00 213,51 2,37 252,47 2,74

9 Вартість водовідведення споживачам за відповідними тарифами 025 3640 42,12 3881 41,42 5733,74 63,71 6564,21 71,35

10 Обсяг водовідведення споживачам, усього, у т.ч. на потреби (тис.куб.м): 026 86,422 х 93,698 х 90,000 х 92,000 х

10.1 населення 027 25,711 х 26,247 х 24,803 х 24,803 х

10.2 бюджетних установ та організацій 028 2,452 х 4,768 х 2,3 х 4,300 х

10.3 інших споживачів 029 58,259 х 62,683 х 62,897 х 62,897 х

10.4 інших водопровідно-каналізаційних господарств 030 0 х 0 х 0 х 0 х

11 Середньозважений тариф 031 х 42,12 х 41,42 х 63,71 х 71,35

грн /   

куб.м

усього, 

тис.грн.
грн /   куб.м

(без ПДВ)

№ з/п Показники
Код 

рядка

Фактично
Передбачено діючим 

тарифом

Плановий період        

2025 рік

попередній до 

базового

 (2022 рік)

базовий період 

 (2023 рік) усього, 

тис.грн.

до Порядку розгляду органами місцевого самоврядування 

розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків 

тарифів на комунальні послуги, поданих для їх 

встановлення

(підпункт 1 пункту 7 розділу ІІ) 

Розрахунок 

повної собівартості та середньозваженого тарифу на послугу з централізованого водовідведення

філії "ВП "Рівненська АЕС"АТ "НАЕК "Енергоатом" 

(найменування ліцензіата)



(без ПДВ)

усього,

тис. грн

грн/куб. 

м

усього,

тис. грн
грн/куб. м

усього,

тис. грн
грн/куб. м

А Б В 1 2 3 4 5 6

1 Виробнича собівартість, усього, у тому числі: 1 0,00 #DIV/0! 6245,54 67,89 6245,54 67,89

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 2 0,00 #DIV/0! 2127,63 23,13 2127,63 23,13

1.1.1 послуги сторонніх підприємств з очистки стоків 3 #DIV/0! 1618,28 17,59 1618,28 17,59

1.1.2 покупна вода у природному стані 4 #DIV/0! 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3 електроенергія 5 #DIV/0! 277,40 3,02 277,40 3,02

1.1.4 інші прямі матеріальні витрати 6 #DIV/0! 231,95 2,52 231,95 2,52

1.2 прямі витрати на оплату праці 7 #DIV/0! 2058,18 22,37 2058,18 22,37

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 8 0,00 #DIV/0! 1040,24 11,31 1040,24 11,31

1.3.1
єдиний внесок на загальнообов'язкове державне 

соціальне страхування працівників
9 #DIV/0! 452,80 4,92 452,80 4,92

1.3.2

амортизація виробничих основних засобів та 

нематеріальних активів, безпосередньо пов'язаних 

із  наданням послуги

10 #DIV/0! 227,57 2,47 227,57 2,47

1.3.3 інші прямі витрати 11 #DIV/0! 359,87 3,91 359,87 3,91

1.4 загальновиробничі витрати 12 #DIV/0! 1019,49 11,08 1019,49 11,08

2 Адміністративні витрати 13 #DIV/0! 41,22 0,45 41,22 0,45

3 Витрати на збут 14 #DIV/0! 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Інші операційні витрати 15 #DIV/0! 24,98 0,27 24,98 0,27

5 Фінансові витрати 16 #DIV/0! 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Витрати повної собівартості, усього 17 0,00 #DIV/0! 6311,74 68,61 6311,74 68,61

7 Витрати на відшкодування втрат 18 0,00 #DIV/0! 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Планований прибуток 19 0,00 #DIV/0! 252,47 2,74 252,47 2,74

8.1 податок на прибуток 20 #DIV/0! 0,00 0,00 0,00 0,00

8.2 чистий прибуток, у тому числі: 21 0,00 #DIV/0! 0,00 0,00 0,00 0,00

8.2.1 дивіденди 22 #DIV/0! 0,00 0,00 0,00 0,00

8.2.2 резервний фонд (капітал) 23 #DIV/0! 0,00 0,00 0,00 0,00

8.2.3
Виробничі інвестиції на розвиток виробництва 

питної води (виробничі інвестиції)
24 #DIV/0! 0,00 0,00 0,00 0,00

8.2.4 інші виробничі інвестиції 25 #DIV/0! 0,00 0,00 0,00 0,00

8.2.5 інше використання  прибутку 26 #DIV/0! 252,47 2,74 252,47 2,74

9
Вартість водовідведення споживачам за 

відповідними тарифами
27 0,00 #DIV/0! 6564,21 71,35 6564,21 71,35

10 Обсяг очищення стічних вод, тис. куб. м 28 0,00

11 Обсяг реалізації, тис. куб. м 29 0,0000 92,00 92,00

12 Тариф 30 #DIV/0! 71,35 71,35

Додаток 4                                                                  

до Порядку розгляду органами 

місцевого самоврядування розрахунків 

тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та 

постачання, а також розрахунків 

тарифів на комунальні послуги, поданих 

для їх встановлення 

(підпункт 1 пункту 7 розділу ІІ)

Розрахунок тарифів на послугу з централізованого водовідведення для споживачів, які є суб’єктами господарювання у сфері 

централізованого водопостачання та/або централізованого водовідведення, та для споживачів, які не є суб’єктами господарювання у 

сфері централізованого водопостачання та/або централізованого водовідведення 

філії "ВП "Рівненська АЕС"АТ "НАЕК "Енергоатом" 

№ з/п Показник Код рядка

Розрахунок тарифу 

для суб’єктів 

господарювання у 

сфері 

централізованого 

водопостачання та 

водовідведення 

Розрахунок тарифу для 

інших споживачів

Розрахунок 

середньозваженого 

тарифу



2019 рік 2020 рік 2021 рік

попередній 

до базового 

2022 рік

базовий 

період 

2023рік

А Б В 1 2 3 4 5 6 7

1 Обсяг І підйому води, усього, у т. ч.: 1 1557,531 1536,446 1539,236 1481,657 1484,38 1482,132 1482,132

1.1 поверхневий водозабір 2 0 0 0 0 0 0 0

1.2 підземний водозабір 3 1557,531 1536,446 1 539,236 1 481,657 1484,380 1482,132 1482,132

1.3 покупна вода 4 0 0 0 0 0 0 0

1.4 покупна вода в природному стані 5 0 0 0 0 0 0 0

2 Витрати води технологічні до ІІ підйому 6 0 0 0 0 0 0 0

3 Втрати води технологічні до ІІ підйому 7 105,421 101,791 83,491 20,400 29,534 85,133 85,133

4 Обсяг реалізації води до ІІ підйому 8 0 0 0 0 0 0 0

5 Подано води в мережу (ІІ підйом), усього 9 1452,11 1434,655 1455,745 1461,257 1454,846 1396,999 1396,999

5.1 у т. ч. покупна питна вода 10 0 0 0 0 0 0 0

6
Витрати питної води після ІІ підйому, усього,         

у т. ч. на потреби: 
11 0 0 0 0 0 0 0

6.1 водопровідного господарства 12 0 0 0 0 0 0 0

6.2 каналізаційного господарства 13 0 0 0 0 0 0 0

7
Втрати та необліковані витрати питної води 

після ІІ підйому
14 64,628 61,505 61,156 123,116 99,91 78,163 78,163

8
Обсяг реалізації послуг централізованого 

водопостачання, усього, у т. ч.:
15 1387,482 1373,150 1394,589 1338,141 1354,940 1318,836 1318,836

8.1 населенню 16 32,069 28,582 28,276 30,365 31,915 28,584 28,584

8.2 іншим ВКГ 17 960,722 936,142 959,339 878,863 893,483 878,863 878,863

8.3 іншим споживачам 18 394,691 408,426 406,974 428,913 429,542 411,389 411,389

9
Обсяг пропуску стічних вод через очисні 

споруди, усього
19 92,466 90,733 85,744 86,422 93,698 90,000 92,000

9.1 у т. ч. біологічна очистка стоків 20 92,466 90,733 85,744 86,422 93,698 90,000 92,000

10
Обсяг реалізації послуг з централізованого 

водовідведення, усього, у т. ч.:
21 92,466 90,733 85,744 86,422 93,698 90,000 92,000

10.1 населенню 22 28,627 24,803 24,201 25,711 26,247 24,803 24,803

10.2 іншим ВКГ 23 0 0 0 0 0 0 0

10.3 іншим споживачам 24 63,839 65,93 61,543 60,711 67,451 65,197 67,197

передбачено 

чинним 

тарифом

плановий 

період            

2025 рік

Додаток 9                                                                   

до Порядку розгляду органами 

місцевого самоврядування 

розрахунків тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а 

також розрахунків тарифів на 

комунальні послуги, поданих для їх 

встановлення 

(підпункт 1 пункту 7 розділу ІІ)

РІЧНИЙ ПЛАН

надання послуг  з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення 

філії "ВП "Рівненська АЕС"АТ "НАЕК "Енергоатом" 

на 12 місяців з 01.01.2025 по 31.12.2025

№ з/п Показники
Код 

рядка

Значення, тис. куб. м

фактично


